## **Amt Neverin**

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde: Gemeinde Sponholz

Beschlus Federführend Ordnungsar	d:		Vorlage-Nr: Status: Datum: Verfasser:	VO-36-OA-2013 öffentlich 13.08.2013 Ilona Thiele	3-063	
Beschluss zur Aufhebung des Beschlusses vom 23.11.2011 Nr. 04/11/11						
Beratungsfolge:						
Status	Datum	Gremium		Zust	ändigkeit	
Öffentlich		Gemeindevertretung der Gemeinde Sponholz Entscheidung				

## **Sachverhalt:**

Beschluss zur Aufhebung des Beschlusses vom 23.11.2011 Nr. 04/11/11

## **Beschlussvorschlag:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Sponholz beschließt in ihrer Sitzung die Aufhebung des Beschlusses zur Straßenreinigungssatzung der Gemeinde Sponholz vom 23.11.2011, Nr. 04/11/11, da die Kommunalaufsicht des Landkreises Rechtsverstöße und Bedenken geltend machte.

Eine Veröffentlichung der Satzung erfolgte nicht.

F	inanzielle A	Auswirkungen:

Ja

x Nein (Bitte nachfolgenden Inhalt löschen)

## Anlagen: